
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ QUANG PHỤC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

                                        

  Số:        /QĐ-UBND                         Quang Phục, ngày       tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân Hội Cựu giáo chức  

xã Quang Phục có thành tích xuất sắc nhiệm kỳ 2019-2024  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ vào Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

  Xét đề nghị của Ban chấp hành Hội Cựu giáo chức xã Quang phục, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. khen thưởng cho các tập thể, cá nhân Hội Cựu giáo chức xã 

Quang Phục có thành tích xuất sắc nhiệm kỳ 2019-2024  

                                            (Có danh sách kèm theo) 

       Điều 2. Tổng giá trị tiền thưởng theo định hiện hành. 

           Tiền thưởng được trích từ quỹ Hội năm 2024. 

       Điều 3. Các ông (bà) công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy 

ban nhân dân xã; các tập thể và cá nhân có tên  tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành. 

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.           

Nơi nhận: 
- TT ĐU- HĐND xã;     

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;                                                                 

- Như điều 3; 

- Lưu :VT.  

                                                            

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Đoàn 
 

   

 

 

 

                                                                                                    



DANH SÁCH  

khen thưởng cho các tập thể, cá nhân Hội Cựu giáo chức  

xã Quang Phục có thành tích xuất sắc nhiệm kỳ 2019-2024  

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /4/2024 của UBND xã) 

 

Tt Họ và tên/Đơn vị Chức vụ Ghi chú 

I Tập thể 

1 Tập thể đội bóng chuyền hơi nữ Hội Cựu giáo chức xã Quang Phục 

II Cá nhân 

1 Ông Nguyễn Văn Tâm Chủ tịch Hội Cựu giáo chức  

2 Ông Nguyễn Văn Tiến Phó Chủ tịch Hội Cựu giáo chức  

3 Ông Nguyễn Văn Thuần Phó Chủ tịch Hội Cựu giáo chức  

4 Bà Lưu Thị Hạnh Ban chấp hành Hội Cựu giáo chức  

5 Bà Bùi Thị Mến Phó Chủ tịch Hội Cựu giáo chức  

6 BÀ Bùi Thị Mừng Ban chấp hành Hội Cựu giáo chức  

 
 

 NGƯỜI LẬP  

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tâm 

 


		2024-04-25T10:09:53+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-26T09:12:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-26T09:13:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-26T09:13:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-26T09:13:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-26T09:13:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




